Врз основа на член 191 од Колективниот договор на АД Електрани на Македонија , во државна сопственост , Скопје , потпишан на 25.11.2008 година ( Сл. гласник бр.10/08), Синдикалната организација на АД ЕЛЕМ и Управниот одбор на АД Електрани на Македонија , во државна сопственост , Скопје, вршат 
ИЗМЕНУВАЊЕ  И ДОПОЛНУВАЊЕ НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР   
 на Акционерското друштво за производство на електрична енергија, Електрани на Македонија , во државна сопственост, Скопје






Член 1





Во Членот 29 во ставот 2 алинеја 2 и 3 се бришат, а алинеите 4 и 5 стануваат алинеи 2 и 3. 






Член 2
Во членот 73 во  ставот  1 алинеите 1 и 2 се бришат, а алинеите “3,4,5,6.7, 8,9 и 10” стануваат алинеи “1,2, 3, 4 ,5, 6, 7 и 8.
Член 3
Членот 74 и членот 75 се бришат.
Член 4
Во членот 92 ставот 3 од Колективниот договор   се менува и  гласи:
“ Учениците и студентите за време на задолжителната производна работа и практика имаат право на соодветни заштитни средства и надоместок чија висина се определува со Одлука на Управниот Одбор.”. 
Член 5
Измените и дополнувањата на Колективниот Договор  влегуваат во сила од денот на објавување  во Службениот  гласник на Друштвото.
         СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА                                                       УПРАВЕН ОДБОР
                НА АД ЕЛЕМ - СКОПЈЕ


                          НА АД ЕЛЕМ - СКОПЈЕ                                    
                          Претседател,   



                       Претседател,   
                    Дамчевски Димче



            Д-р Влатко Чингоски
